DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 231

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2022 às 21:17:34

                               1 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 231

3

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 02/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: MARIANO & FROIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO E PEÇAS PARA
CADEIRAS ODONTOLÓGICAS DA MARCA GNATUS, COMPRESSOR DE AR DA MARCA SCHUTER,
CONFORME DEMANDA SOLICITADA PELO DENTISTA DR. CLENILSON DELLA JUSTINA MAZIEIRO
ATRAVÉS DOS MEMORANDOS N°002/2022, DESTINADO A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE
ARAPUÃ.
VALOR: R$ 16.650,00 (Dezesseis mil seiscentos e cinquenta reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 07/02/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 06/02/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 03/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2022 às 21:17:34

                               2 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 231

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 03/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: MARIANO & FROIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO E PEÇAS DAS
AUTOCLAVES STERMAX - 40 LITROS, CRISTOFOLI - 21 LITROS, DIGITALE - 21 LITROS, DESTINADO
A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE ARAPUÃ-PR.
VALOR: R$ 17.050,00 (Dezessete mil e cinquenta reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 07/02/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 06/02/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 04/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2022 às 21:17:34

                               3 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 231

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 04/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: EDITORA TRIBUNA DO NORTE S/A
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA JORNALÍSTICA DE CIRCULAÇÃO DIÁRIA LOCAL E
REGIONAL PARA EVENTUAIS PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS MUNICÍPIO DE ARAPUÃ -PR.
VALOR: R$ 17.250,00 (Dezessete mil e duzentos e cinquenta reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/02/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 13/02/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 05/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2022 às 21:17:34

                               4 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 231

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 05/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: WILSON MARGARIDO 70078181968
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PLOTAGEM DE
PROJETOS DESTINADOS AO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.
VALOR: R$ 4.000,00 (Quatro mil reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 14/02/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 13/02/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 08/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2022 às 21:17:34

                               5 / 6

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Terça-Feira, 15 de Fevereiro de 2022                                                                                                   Edição Nº: 231

2

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 06/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: ULISSES RIBEIRO DA SILVA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TREINAMENTOS E PROJETOS
ESPORTIVOS DE FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO E ESPORTES ALTERNATIVOS DESTINADOS A
CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ, ATENDENDO À DEMANDA E AO
CALENDÁRIO DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ESPORTES.
VALOR: R$ 17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 15/02/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 14/02/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade DISPENSA 10/2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 15/02/2022 às 21:17:34

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               6 / 6

http://www.tcpdf.org

		2022-02-15T21:17:34-0300